
 

令和６年６月２１日  

 

 

令和６年度 前期授業公開週間について（御案内） 

 

 

宮城県泉高等学校長 菅原 賢一 

 

  

日頃より本校教育活動に対しまして、御理解と御協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

  さて、本校では、保護者の皆様や学校関係者、地域の方々に教育活動を御覧いただき、地域に開か

れた学校づくりをより一層進めるため、下記のとおり授業公開を実施いたします。 

  つきましては、御多用のこととは存じますが、是非貴職下職員にお知らせ願いますとともに、参加

につきまして御高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１  公開日  令和６年７月１８日（木）～７月２４日（水） 

 

２ 公開時間 午前８時４５分～午後１２時３５分（午前授業） 

        １校時  ８：４５～ ９：３５ 

        ２校時  ９：４５～１０：３５ 

        ３校時 １０：４５～１１：３５ 

        ４校時 １１：４５～１２：３５ 

 

３ 受付   本校職員玄関（事務室前） 

（１） 事前の申込は必要ありません。本校職員玄関からお入りいただき、来校者名簿に

御記名願います。「来校者札」を付けていただき、御自由に授業を参観していただ

けます。 

（２） 受付場所に「時間割表」や「校舎案内図」の資料を準備しております。 

（３） 駐車場は用意しておりません。公共交通機関でお越しください。 

（４） 写真、動画の撮影、録音は御遠慮ください。 

 

 

 

 

宮城県泉高等学校 

仙台市泉区将監１０丁目３９番１号 

担 当 教務部 渡邊 伸明 

TEL: 022-372-4111 FAX: 022-372-4128 


